
UnivIS - Raumplan
M3N/01.26

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
2.11.2020

Tutorium für
Studienanfänger:
Einführung ins
erziehungs- und
bildungswissenschaftliche
Arbeiten (A)

Rapold

Di
3.11.2020

Vertiefungsseminar
Quali

Rau

Tutorium für
Studienanfänger:
Einführung ins
erziehungs- und
bildungswissenschaftliche
Arbeiten (B)

Rapold

Mi
4.11.2020

HS - Diagnose- und

Fördermöglichkeiten
im
Schriftspracherwerb
- II

Sauer

Allgemeine
Pädagogik -
Basismodul I:
Pädagogische
Anthropologie und
Normativität
(Seminar 5)

Plötz

Tutorium für
Studienanfänger:
Einführung ins
erziehungs- und
bildungswissenschaftliche
Arbeiten (C)

Rapold

Do
5.11.2020

Persönlichkeitsbildung
(Kurs A)

Eylers

Fr
6.11.2020

Lehramt:
Grundlagen der
Erziehung/Vertiefungsseminar:
Erziehung und
Bildung in der
digitalen Welt

Rapold

Pädagogische
Grundlagen und
Bildungsinstitutionen:
Erziehung und
Bildung in der
digitalen Welt

Rapold

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (Tel. 0951 863 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 2.11.2020 bis 8.11.2020

Einzeltermine vom 2.11.2020 bis 8.11.2020

Stand: Samstag, 24 August 2024 21:28:58


