UnivIS - Raumplan M3N/01.26

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 2.11.2020	Di 3.11.2020	Mi 4.11.2020	Do 5.11.2020	Fr 6.11.2020
08:00		Vertiefungsseminar Quali Rau		Persönlichkeitsbildung (Kurs A)	
09:00		Run		Eylers	
10:00					Lehramt: Grundlagen der Erziehung/Vertiefungsseminar: Erziehung und Bildung in der digitalen Welt Rapold
11:00					Pädagogische Grundlagen und Bildungsinstitutionen: Erziehung und Bildung in der digitalen Welt Rapold
12:00					
13:00					
14:00			HS - Diagnose- und Fördermöglichkeiten		
15:00			im Schriftspracherwerb - II Sauer		
16:00			Allgemeine Pädagogik - Basismodul I: Pädagogische		
17:00			Anthropologie und Normativität (Seminar 5) Plötz		
18:00	Tutorium für Studienanfänger: Einführung ins erziehungs- und	Tutorium für Studienanfänger: Einführung ins erziehungs- und	Tutorium für Studienanfänger: Einführung ins erziehungs- und		
19:00	bildungswissenschaftli Arbeiten (A)		bildungswissenschaftli Arbeiten (C) Rapold	che	